

Oprava PKO a mostnice - most v km 7,907					1522 Pečky (mimo) - Zásmyky (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				2 040 637,29	
		DPH 21,00%				354 160,19	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				1 686 477,10	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				734 790,42	
	1	Zemní práce				0,00	
	2	Zakládání				0,00	
	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
	4	Vodorovné konstrukce				2 355,84	
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,576	2 200,00	1 267,20	
	Pozn.	pod pozednice (0,6*0,24)*4					
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,576	1 890,00	1 088,64	
	5	Komunikace pozemní				110 064,98	
110	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	10,000	211,00	2 110,00	
111	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	10,000	1 900,00	19 000,00	
115	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	10,000	2 130,00	21 300,00	
119	60815365	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	1,383	30 659,00	42 401,40	
	Pozn.	0,13824*10=1,383 m3					
120	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	
121	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	2 680,00	5 360,00	
122	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
123	60815350	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	0,220	30 659,00	6 744,98	
	Pozn.	0,107+0,113=0,22 m3					
125	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	6,200	177,00	1 097,40	
126	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	6,200	316,00	1 959,20	
128	541411151	Demontáž podkladnice všech soustav	kus	24,000	148,00	3 552,00	
	Pozn.	12*2=24 kus					
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				209 770,00	
135	628613222	Protikorozní ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	16,900	1 710,00	28 899,00	
	Pozn.	madla zábradlí 16,9 m2					
136	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	51,500	1 430,00	73 645,00	
137	628613224	Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	85,100	1 260,00	107 226,00	
	Pozn.	hlavní nosník+podlahy 85,1 m2					

Oprava PKO a mostnice - most v km 7,907					1522 Pečky (mimo) - Zásmyky (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					2 040 637,29
	DPH 21,00%					354 160,19
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					1 686 477,10
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				86 719,82
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	177,00	885,00
	Pozn.	dočištění zdiva křídel 5,0 m2				
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	72,000	164,00	11 808,00
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 008,000	1,49	1 501,92
	Pozn.	předpoklá 14 dnů				
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	72,000	100,00	7 200,00
175	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	25,000	52,90	1 322,50
176	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	350,000	0,61	213,50
177	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	25,000	32,10	802,50
178	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	25,000	55,50	1 387,50
179	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	350,000	0,88	308,00
180	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	25,000	38,00	950,00
206	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	16,000	620,00	9 920,00
	Pozn.	sanace říms křídel 16,0 m2				
211	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	32,10	32,10
244	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	16,000	1 200,00	19 200,00
248	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,000	149,00	2 384,00
250	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm	m2	16,000	548,00	8 768,00
252	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,000	25,00	400,00
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	16,000	477,00	7 632,00
256	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	16,000	721,00	11 536,00
257	985324912	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,000	29,30	468,80
997		Přesun sutě				323 269,78
262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,500	145,00	1 812,50
	Pozn.	kontaminovaný křemičitý písek 10,5+2,0=12,5 t				
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	12,500	277,00	3 462,50
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	425,000	14,30	6 077,50
	Pozn.	předpokládaná skládka - AVE Čáslav 35,0 km - 12,5*34=0 t				
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	70,200	31,90	2 239,38
	Pozn.	mostnic a pozednice; předpokládaná skládka - Pardubice 65,0 km (65-20)*1,56= t				

Oprava PKO a mostnice - most v km 7,907					1522 Pečky (mimo) - Zásmyky (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					2 040 637,29
	DPH 21,00%					354 160,19
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					1 686 477,10
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
268	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	12,500	403,00	5 037,50
	Pozn.	kontaminovaný křemičitý písek 10,5+2,0=12,5 t				
273	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,560	2 540,00	3 962,40
275	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	12,500	23 100,00	288 750,00
276	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	12,000	994,00	11 928,00
998		Přesun hmot				2 610,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	6,000	435,00	2 610,00
PSV		Práce a dodávky PSV				31 102,27
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
767		Konstrukce zámečnické				28 459,00
316	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů	m2	29,800	955,00	28 459,00
781		Dokončovací práce - obklady				0,00
783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
787		Dokončovací práce - zasklívání				0,00
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 643,27
347	789355110	Nátěr pásový jednosložkový alkydový tl 50 µm na zařízení s povrchem nečlenitým	m2	21,490	123,00	2 643,27
	Pozn.	153,5*0,14=21,49 m2				
M		Práce a dodávky M				0,00
46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				0,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 080,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	402,00	16 080,00
	Pozn.	práce nezahrnuté v položkách rozpočtu				
OST		GRAFFITI				0,00
ÚO		ÚOŽI				706 531,20
Ú15	5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	48,000	147,40	7 075,20
	Pozn.	12*4=48 kus				
Ú18	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	96,000	47,70	4 579,20

Oprava PKO a mostnice - most v km 7,907					1522 Pečky (mimo) - Zásmyky (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					2 040 637,29
	DPH 21,00%					354 160,19
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					1 686 477,10
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	12*8=96 kus				
Ú28	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,012	610 700,00	7 328,40
Ú32	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,012	716 200,00	8 594,40
Ú34	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	4,000	422,00	1 688,00
Ú36	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	20,000	545,00	10 900,00
Ú38	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	3,500	143 800,00	503 300,00
Ú39	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	70,000	618,00	43 260,00
Ú41	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	7 620,00	30 480,00
Ú43	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 980,00	19 920,00
Ú44	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	150,000	25,60	3 840,00
Ú45	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	150,000	29,00	4 350,00
Ú46	5910060010	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	4,000	239,00	956,00
Ú51	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	16,000	3 540,00	56 640,00
	Pozn.	práce nezahrnuté v rozpočtu				
Ú56	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 620,00	3 620,00
URS		URS položky				117 664,78
	R-01	podložka polyetylenová pod podkladnici SM4	kus	24,000	25,30	607,20
	R-02	podložka pryžová pod patu kolejnice S49M	kus	24,000	87,40	2 097,60
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	130,000	31,65	4 114,24
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	1 820,000	1,08	1 961,98
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	130,000	21,26	2 764,26
	936171152	Demontáž zajišťovacích úhelníků L 90 x 90 x10 na železničních mostech přímých nebo v oblouku	m	6,200	328,35	2 035,76
	936171321	Montáž zajišťovacích úhelníků L 90x90x10 pro centrické uložení mostnic	m	6,200	550,87	3 415,41
	5955101055	Kamenivo drcené recyklované štěrk frakce 31,5/63	t	133,000	233,40	31 042,73
	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	69 625,60	69 625,60
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				80 308,43
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				0,00
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 1 500 001,- do 3 500 000,- Kč				80 308,43
375	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	1 606 168,66	80 308,43
VRN3		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce nad 3 500 001,- Kč				0,00

Oprava PKO a mostnice - most v km 7,907					1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					2 040 637,29
	DPH 21,00%					354 160,19
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					1 686 477,10
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	VRN4	Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu				0,00
	VRN5	Provozní vlivy				0,00
	VRN6	Provozní vlivy				0,00
	VRN7	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	Celkem					1 686 477,10

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*